

Reparatia strazilor din s.Ruseni, com.Ruseni, raionul Edinet

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA № 5-1-1

Valoarea de deviz 879 065,65 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia strazii Cocorilor L=590m, b=3.0m, h=12cm, S=1770m2.				
1	RpDB23C	Utilaje si mijloace de transport, pentru lucrari de reparatii si intretinerea drumurilor si strazilor: autovehicul special pentru transport tehnologic cu bena basculabila de 5,5-6,5-8,5 t pentru lucrari de intretinere a drumurilor si strazilor	ora	2,000	325,00 0,00	650,00 0,00
2	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2	1 770,0 00	4,88 4,25	8 635,85 7 519,85
3	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	0,885	1 622,03 0,00	1 435,50 0,00
4	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	212,40 0	745,17 67,98	158 274,22 14 438,10
5	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km	1,180	259,32 0,00	306,00 0,00
Total Reparatia strazii Cocorilor L=590m, b=3.0m, h=12cm, S=1770m2.						169 301,57 21 957,95

1	2	3	4	5	6	7
		2. Reparatia strazii 1Mai, L=185m, b3.0m, h12.0cm, S=555m2				
6	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2	555,00 0	4,88 4,25	2 708,92 2 357,92
7	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	0,278	1 618,71 0,00	450,00 0,00
8	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	66,600	745,18 67,98	49 628,79 4 527,20
9	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km	0,370	255,41 0,00	94,50 0,00
Total Reparatia strazii 1Mai, L=185m, b3.0m, h12.0cm, S=555m2						52 882,21 6 885,12
		3. Reparatia strazii 9 Mai, L=245m, b=3.0m, h=12.0cm, S=735m2				
10	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2	735,00 0	4,88 4,25	3 586,15 3 122,65
11	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	0,367	1 618,53 0,00	594,00 0,00
12	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	88,200	745,19 67,98	65 725,40 5 995,48
13	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km	0,490	257,14 0,00	126,00 0,00
Total Reparatia strazii 9 Mai, L=245m, b=3.0m, h=12.0cm, S=735m2						70 031,55 9 118,13
		4. Reparatia strazii Codruluii, L=360m, b=3.0m, h=12.0cm, S=1080m2				

1	2	3	4	5	6	7
14	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2	1 080,00	4,88 4,25	5 267,88 4 588,38
15	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	0,540	1 625,00 0,00	877,50 0,00
16	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	129,600	745,17 67,98	96 574,37 8 809,69
17	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km	0,720	262,50 0,00	189,00 0,00
Total Reparatia strazii Codruluii, L=360m, b=3.0m, h=12.0cm, S=1080m2						102 908,75 13 398,07
		5. Reparatia strazii Lipsa L=260m, b=3.0m, h=12.0cm, S=780m2				
18	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2	780,000	4,88 4,25	3 804,33 3 313,83
19	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	0,390	1 626,92 0,00	634,50 0,00
20	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	93,600	745,17 67,98	69 749,58 6 362,55
21	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km	0,520	259,62 0,00	135,00 0,00
Total Reparatia strazii Lipsa L=260m, b=3.0m, h=12.0cm, S=780m2						74 323,41 9 676,38
		6. Reparatia strazii Vasile Alexandri, L=230m, b=3.0m, h=12.0cm, S=690m2				
22	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2	690,000	4,88 4,25	3 367,97 2 931,47

1	2	3	4	5	6	7
23	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	0,345	1 630,43 0,00	562,50 0,00
24	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	82,800	745,21 67,98	61 703,30 5 628,41
25	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km	0,460	264,13 0,00	121,50 0,00
Total Reparatia strazii Vasile Alexandri, L=230m, b=3.0m, h=12.0cm, S=690m2						65 755,27 8 559,88
		7. Reparatia str-lei Daciai, L=135m, b=3.0m, h=12.0cm, S=405m2				
26	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2	405,00 0	4,88 4,25	1 977,14 1 720,64
27	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	0,203	1 618,23 0,00	328,50 0,00
28	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	48,600	745,19 67,98	36 216,42 3 303,63
29	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km	0,270	266,67 0,00	72,00 0,00
Total Reparatia str-lei Daciai, L=135m, b=3.0m, h=12.0cm, S=405m2						38 594,06 5 024,27
		8. Reparatia strazii Radion Cucereanu, L=165m, b=3.0m, h=12.0cm, S=495m2				
30	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2	495,00 0	4,88 4,25	2 413,51 2 103,01
31	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	0,247	1 621,46 0,00	400,50 0,00

1	2	3	4	5	6	7
32	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	59,400	745,22 67,98	44 266,15 4 037,77
33	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km	0,330	259,09 0,00	85,50 0,00

**Total Reparatia strazii
Radion Cucereanu,
L=165m, b=3.0m,
h=12.0cm, S=495m2**

**47 165,66
6 140,78**

Cheltuieli directe	?	620 962,48
Asigurarea sociala	24,00 %	19 382,54
Total	100,00 +	640 345,02
Cheltuieli de regie	10,00 %	64 034,50
Beneficiul	4,00 %	28 175,18
Total	100,00 +	732 554,70
TVA	20,00 %	146 510,95

**879 065,65
80 760,58**

Total deviz:

Intocmit

()

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)

**Reparatia strazilor din s.Ruseni,
com.Ruseni, raionul Edinet**

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.3

Borderoul de resurse № 5-1-1

Valoarea de deviz 879 065,65 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 5-1-1:				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	624,96	84,97	53 102,83
2.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	325,50	84,97	27 657,75
		Total manopera				80 760,58

Materiale:

1.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	79,69	345,00	27 493,05
2.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	992,12	345,00	342 281,40
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	200,79	285,00	57 225,15
4.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	195,30	20,00	3 906,00
		Total materiale de construcții				430 905,60

Utilaje de construcții:

1.	29522200003547	Autogreder	h-ut	2,51	450,00	1 129,50
2.	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	53,66	450,00	24 147,00
3.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	201,56	395,00	79 616,20
4.	3410540003725	Autovehicul special pentru tr. teh. cu bene basculante de 5,5-6,5-8,5 t	h-ut	2,00	325,00	650,00
5.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	19,55	192,00	3 753,60
		Total utilaje de construcții				109 296,30

Total:

Cheltuieli directe	?	620 962,48
Asigurarea sociala	24,00 %	19 382,54
Total	100,00 +	640 345,02
Cheltuieli de regie	10,00 %	64 034,50
Beneficiul	4,00 %	28 175,18
Total	100,00 +	732 554,70
TVA	20,00 %	146 510,95

Total deviz:

879 065,65

Intocmit

0

(funcția, semnătura)

Verificat

0

(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect**Reparatia strazilor din s.Ruseni, com.Ruseni, raionul Edinet****Catalog de prețuri unitare № 5-1-1**

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia strazii Cocorilor L=590m, b=3.0m, h=12cm, S=1770m2.				
1	RpDB23C	Utilaje si mijloace de transport, pentru lucrari de reparatii si intretinerea drumurilor si strazilor: autovehicul special pentru transport tehnologic cu bena basculabila de 5,5-6,5-8,5 t pentru lucrari de intretinere a drumurilor si strazilor	ora			325,00 0,00
	3410540003725	Autovehicul special pentru tr. teh. cu bene basculante de 5,5-6,5-8,5 t	h-ut	1,0000	325,00	325,00
2	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2			4,88 4,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	84,97	4,25
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0014	450,00	0,63
3	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 622,03 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	450,00	1 622,03
4	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3			745,17 67,98
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	84,97	67,98
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	285,00	73,25
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	345,00	35,18
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	345,00	438,15
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	20,00	5,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,90
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	395,00	101,91
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	192,00	4,80
5	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km			259,32

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,5800	450,00	259,32
		2. Reparatia strazii 1Mai, L=185m, b3.0m, h12.0cm, S=555m2				
6	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2			4,88 4,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	84,97	4,25
	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0014	450,00	0,63
7	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 618,71 0,00
	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	450,00	1 618,71
8	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3			745,18 67,98
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	84,97	67,98
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	285,00	73,26
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	345,00	35,17
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	345,00	438,14
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	20,00	5,00
	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,92
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	395,00	101,89
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	192,00	4,81
9	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km			255,41 0,00
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,5800	450,00	255,41
		3. Reparatia strazii 9 Mai, L=245m, b=3.0m, h=12.0cm, S=735m2				
10	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2			4,88 4,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	84,97	4,25
	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0014	450,00	0,63
11	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 618,53 0,00
	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	450,00	1 618,53
12	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3			745,19 67,98
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	84,97	67,98
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	285,00	73,25
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	345,00	35,20
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	345,00	438,13
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	20,00	5,00
	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,88
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	395,00	101,93
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	192,00	4,81

1	2	3	4	5	6	7
13	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km			257,14 0,00
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,5800	450,00	257,14
		4. Reparatia strazii Codruluii, L=360m, b=3.0m, h=12.0cm, S=1080m2				
14	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2			4,88 4,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	84,97	4,25
	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0014	450,00	0,63
15	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 625,00 0,00
	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	450,00	1 625,00
16	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3			745,17 67,98
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	84,97	67,98
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	285,00	73,25
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	345,00	35,19
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	345,00	438,14
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	20,00	5,00
	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,89
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	395,00	101,92
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	192,00	4,80
17	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km			262,50 0,00
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,5800	450,00	262,50
		5. Reparatia strazii Lipsa L=260m, b=3.0m, h=12.0cm, S=780m2				
18	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2			4,88 4,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	84,97	4,25
	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0014	450,00	0,63
19	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 626,92 0,00
	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	450,00	1 626,92
20	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3			745,19 67,98
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	84,97	67,98
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	285,00	73,26
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	345,00	35,20
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	345,00	438,14
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	20,00	5,00
	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,89

1	2	3	4	5	6	7
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valhuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	395,00	101,92
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	192,00	4,80
21	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km			259,62 0,00
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,5800	450,00	259,62
		6. Reparatia strazii Vasile Alexandri, L=230m, b=3.0m, h=12.0cm, S=690m2				
22	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2			4,88 4,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	84,97	4,25
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0014	450,00	0,63
23	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 630,43 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	450,00	1 630,43
24	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3			745,21 67,98
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	84,97	67,98
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	285,00	73,25
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	345,00	35,21
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	345,00	438,17
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	20,00	5,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,91
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valhuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	395,00	101,90
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	192,00	4,80
25	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km			264,13 0,00
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,5800	450,00	264,13
		7. Reparatia str-lei Daciai, L=135m, b=3.0m, h=12.0cm, S=405m2				
26	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2			4,88 4,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	84,97	4,25
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0014	450,00	0,63
27	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 618,23 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	450,00	1 618,23
28	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3			745,19 67,98
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	84,97	67,98
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	285,00	73,24
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	345,00	35,21
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	345,00	438,14

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,2500	20,00	5,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,89
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	395,00	101,92
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	192,00	4,82
29	DF54C	Taierea și nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km			266,67 0,00
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,5800	450,00	266,67
		8. Reparatia strazii Radion Cucereanu, L=165m, b=3.0m, h=12.0cm, S=495m2				
30	RpDA04C	Scarificarea usoară a împietuirii pînă la 5 cm adîncime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2			4,88 4,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	84,97	4,25
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0014	450,00	0,63
31	TsC21B1	Sapatura mecanică cu autogreder de pînă la 175 CP, inclusiv împrăștierea pămîntului la 10 m, în teren cat. II	100 m3			1 621,46 0,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	3,6100	450,00	1 621,46
32	DA12A	Strat de fundație sau reprofilare din piatră spartă, pentru drumuri, cu asternere mecanică, executat cu impanare și innoiroire	m3			745,22 67,98
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	84,97	67,98
	1421102200525	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	285,00	73,27
	1411122201646	Piatră spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	345,00	35,20
	1411122201672	Piatră spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	345,00	438,16
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,2500	20,00	5,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,86
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	395,00	101,94
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	192,00	4,82
33	DF54C	Taierea și nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km			259,09 0,00
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,5800	450,00	259,09

Intocmit

()

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)